ご協賛をどうかお願いします

特定非営利活動法人福岡グラウンドゴルフ交流会(以下、交流会)は、グラウンドゴルフを楽しむ福岡の紳士淑女の皆さんを何か応援できないかと、高齢者が集まり作った団体です。

「年寄りにしか出来ない事、年寄りだから出来る事を、年寄りの使命として、年寄りの手で実現させよう」 これは聖路加病院の日野原理事長が提案された「新老人運動」の合言葉です。

我々老人は多少衰えた体は別として、豊富な経験に培われた健やかなる精神があります。

その精神は衰える事はありません。

今回一つの趣味であるグラウンドゴルフを通じ交流会を発足させ、若者に支えられるのではなく、老人力を結集して老人の為に何かをやろうではないかと言うことになりました。

病院に行くことが生きがいのように、外に出ないことが当たり前のようになっている年寄りに、自分が楽しく外に出ていく何かを発見させることを企画し実行していくため、年寄り1人では出来ないことを組織として、そして、賛同していただける事業者、行政、個人の協力を得ながら、年寄りの老人力を多くの年寄りに示すことで私達と同じように自分から外に出ていく年寄りを増やしていきたいという切なる願いが交流会に込められています。

<交流会の活動内容>

- (1)グラウンドゴルフに関するイベントの企画・運営・情報提供
- ②高齢者向けスポーツ情報誌の制作・配布・情報提供
- ③ダンス・カラオケに関するイベントの企画・運営
- ④高齢者へのパソコンに関する指導・情報提供
- ⑤ 高齢者に対する詐欺などから保護するための指導・情報提供
- ⑥高齢者同士の交流に関するイベントの企画・運営



事業者や個人の皆さんからの支援があってのことですので、ご賛同いただければ、情報サイトや情報誌への協賛や配布などのご協力をいただけると幸いです。

また、情報サイトや情報誌への掲載を希望される場合は、昨今の高齢者を狙った悪徳商法や勧誘から高齢者を保護し、犯罪に巻き込まないため、最初に諸条件の了承をお願いしています。

情報誌は季節号として年4回発行します。

配布は福岡市及び周辺の自治体、配布協力店舗、希望されるグラウンドゴルフクラブ・シニアクラブ(老人会)で、発行部数は最終的に6万部以上を目指しています。

今後は任意団体時のような、部数不足のために配布希望者へ冊子が渡せない等が起きないよう努めて参ります。

高齢者による活動での1つのモデルケースとなるべく特定非営利活動法人へ変更に伴い、下記の会費及び協賛金に変更となりますので、ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。

ご協賛いただいている方々に於きましては、交流会とのコラボ企画などに参加していただき、良い関係を築いていけると幸いです。

情報サイトURL: http://www.fukuoka-gg.ip/

お問合せMAIL: office@fukuoka-gg.jp

< 福岡グラウンドゴルフ交流会 事務局連絡先: 092-441-3319>

会費及び協賛について							
年会費 正会員(団体)情報サイトバナー(1枠)	10,000円						
年会費 正会員(個人)	3,000円						
年会費 賛助会員(団体) 1口	10,000円						
年会費 賛助会員(個人) 1口	5,000円						
情報サイトバナー(年:1枠)	20,000円						
連絡会員へのお知らせ(企業チラシなど)	情報サイトバナー協賛に含む						

協賛参加(会員登録)申込書

Mail:office@fukuoka-gg. jp FAX番号:(092)411-7959

申込日	平成	年	月	日	申込者氏名		印	
企業・団体名								
所属部署及び役職名								
所在地(住所)(郵便物等送付先) 〒 -								
電話番号					FAX番号			
メールアドレス								
会費及びご協賛口数(口にチェック 又は 口数をご記入ください)								
年会費 正	会員(団体)	情報サイトバ	デナー(1枠))	10,000円	□ 合計金額		
年会費 正	会員(個人)				3,000円			
年会費 賛	助会員(団体	本)1口			10,000P			
年会費 賛	助会員(個)	人) 1口			5,000円	□		
情報サイトハ	ナー協賛(年	:1枠)			20,000円	枠		
連絡会員	へのお知らせ	協賛		情報	サイトバナー協賛に含む		円	
領収書発行	· ·	<u> </u>	□不要	<u>.</u>	請求·領収書宛名			
その他(何かございましたら、ご記入ください)								
振込先 福岡銀行 千早支店 (普通) 764777 フクオカグラウンドゴルフコウリュウカイ (カイチョウ ミウラハルオ)※窓口の場合								
お問い合わせ先								
特定非営利活動法人 福岡グラウンドゴルフ交流会 事務局								

TEL: (092)441-3319 メール: office@fukuoka-gg. jp